
Dodatek č. 15

k NájemnIsmlouvě č. 2957004909
(dále jen ,,Dodatek")

České dráhy, a.s.
se sídlem: Praha l, Nábřeží L. Svobodyl222, PSČll015
lČ: 70994226
DIČ: CZ 70994226
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha
číslo účtu:
variabi|nľsymbo|:
zapsaná ve veřejném rejstříku -obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 8039,
Zastoupena ředitelka odboru správy a prodeje majetku
kontaktní adresa: české d ráhy, a.s. - RegionálnI organizačníjednotka Železniční stanice
Praha

Ukrajinská 304, 10100 Praha 10 -Vršovice
(dále jen ,,PronajImatel")

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl
B, vložka 12844
lČ: 28196678
DIČ: CZ 28196678
Bankovn" spojen" Československá obchodn" banka, a s.,
Číslo účtu:
Zastoupena ředitel Provozní jednotky Praha zastupujÍcÍ na základě
Podpisového řádu Cd Cargo, a.s.
Organizační složka: Cd Cargo, a.s., Provozní jednotka Praha, Českomoravská 316/24,
190 00 Praha 9
(dále jen ,,Nájemce")
(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

Předmět Dodatku

Nájemní smlouva č. 2957004909 (dále jen ,,Smlouva") se po dohodě obou Smluvních stran
s účinnostiod 01. 07. 2015 měnia doplňuje takto:

l) V návaznosti na vznik nové Regionální organ'začn" jednotky Železn'čn" stan'ce Praha se
původní Smlouva rozděluje na 2 části dle příloh la a lb, které jsou nedIlnou součásti
tohoto Dodatku.
Původní číslo Smlouvy 2957004909 připadne pronájmu nové Regionálni organizační
jednotky Železniční stanice Praha (viz Příloha la), pronájmu ostatních prostor je přidělen
nový variabilní symbol 2657002815 (viz Příloha lb).

2) Smluvní strany se dohodly na změně výměry předmětu nájmu uvedeného v ČI. l. Předmět
smlouvya specifikovaného v Příloze č.la a lb Smlouvy:

Dodatek č 15 k Nájemní smlouvě č. 1/4



výměra užívané plochy i dle přílohy la - Cd, a.s., ROJ ŽST
Praha
výměra užívané ploch či le přílohy lb - Cd, a.s., RSM
Praha

Seznam předmětu nájmu upravený tímto Dodatkem je specifikován v tabulkách Přílohy
č. la a lb tohoto Dodatku, které nahrazují Přílohu č. l Smlouvy. Příloha č. l Smlouvy se
účinnostitohoto Dodatku ruší.

3) v ČI. Ill. výše nájemného se ruší původní odstavce l. a 2. a nahrazuji se novým zněním
odstavce l. a 2. a to následovně:

a) v části připadajÍcÍ Regionálni organizačníjednotce Železniční stanice Praha
l. Smluvnístrany sjednaly roční nájemné ve výš DPH v zákonné výši).
výpočet ceny: Uveden v tabulce Přílohy č. la.
2. Celkové roční nájemné ve výši + DPH vzákonné výši je splatné ve
čtvrtletních splátkách s terminem splatnosti k 30. 4., 30. 7., 30. 10. a 30. l. podle
splátkového kalendáře. Nájemce se zavazuje platit nájemné příkazem plátce na účet
PronajImatele variabilní symbo u Komerční banky, a.s
podle splátkového kalendáře, který je jako daňový doklad nedílnou součásti této Smlouvy
a na běžný rok bude vždy veden jako příloha č. 2 Smlouvy. Pro splněni závazku na placení
nájemného platí doručovací princip, tj. že splátka je splněna připsáním placené částky na
účet Pronajímatele. je-li peněžní závazek placen prostřednictvím pošty, je splněn
vyplacením částky PronajImateli.

b) v části připadajÍcÍ organizačníjednotce RegionálnIspráva majetku Praha
l. Smluvnístrany sjednaly roční nájemné ve výš + DPH v zákonné výši).
výpočet ceny: Uveden v tabulce PřIlohy č. lb .
2. Celkové roční nájemné ve výš + DPH v zákonné výši je splatné ve
čtvrtletních splátkách s termínem splatnosti k 30. 4., 30. 7., 30. 10. a 30. l. podle
splátkového kalendáře. Nájemce se zavazuje platit nájemné příkazem plátce na účet
pronajímatele č variabilní symbol u Komerční banky, a.s
podle splátkového kalendáře, který je jako daňový doklad nedílnou součástí této Smlouvy
a na běžný rok bude vždy veden jako příloha č. 2 Smlouvy. Pro splněni závazku na placení
nájemného pIati doručovací princip, tj. že splátka je splněna připsáním placené částky na
účet PronajImatele. je-li peněžní závazek placen prostřednictvím pošty, je splněn
vyplacením částky PronajImateli.

Závěrečná ustanovení
Ostatní články a ustanovení Smlouvy zůstávajľv platnosti.
Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Pronajimatel obdrží dvě
vyhotovení a Nájemce dvě vyhotovení.

Přílohy Smlouvy, které tvoří její nedilnou součást:
Příloha č. la - Specifikace předmětu nájmu pro ROJ ŽSTPraha
Příloha č. lb - Specifikace předmětu nájmu pro RSM Praha
Přľloha č. 2a - splátkový kalendářč. 3 na rok 2015 pro ROJ Ž
Příloha č. 2b - splátkový kalendářč. lna rok 2015 pro RS
V V
"j' "°'""

ředitel PJ Praha ředitelka odboru správy a prodeje majetku


